
DT 1
DT 9

DT 10

DT 11

DT 12

DT 13

DT 18

DT 19

DT 20

P 2

P 3

O 2

P 4

V 1

V 2

DT 23

DT 22

O 3

DT 5

DT 4

DT 2b

DT 2a

P 5

k. ú. KANICE

okres Brno - venkov

k. ú. OBŘANY
okres Brno - město

okres Brno - venkov
k. ú. ŘÍCMANICE

okres Brno - město
k. ú. SOBĚŠICE

okres Brno - město
k. ú. OŘEŠÍN

okres Brno - město
k. ú. ÚTĚCHOV U BRNA

okres Blansko
k. ú. ADAMOV

okres Brno - venkov
k. ú. VRANOV

okres Brno - město
k. ú. SOBĚŠICE

okres Brno - venkov
k. ú. BABICE n./Sv.

okres Brno - venkov
k. ú. BABICE n./Sv.

Kozlíkova

Jiráskova

 H
avlíčkova

 H
u
sova

 N
ad tratí

Jiráskova

Trávníky

K
ratin

ová

T
aran

zová

T
eperova

V
od

áren
ská

Dobrovského

Husova

Husova

K
ollárova

L
esn
í

Le
sn
í

 Spo
jařů

 Prostřední

S
. K
. N

eu
m

an
n
a

 F
u
gn

erovo n
ábřeží

U
 n
ád
ra
ží

 F
u
gn

erovo n
ábřeží

Žižkova

Ž
ižkova

T
yr
šo
va

Z
a školkou

K
om

en
sk

éh
o

Še
be
lo
va

Soběšická

ATS 

D 1

D 3

D 4

D 5

D 7

D 8

D 9

T 2

T 3
T 4

T 5

D 11

T 6

T 8

T 9

T 10

T 13

T 19

T 22

T 23

T 26

T 29

T 30

T 31

T 33

T 34

T 35

D 12
D 13

T 36

T 37

T 38

T 39

D 17

D 12

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

hranice katastrálních území

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Bílovice nad Svitavou)

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

OSTATNÍ VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

     předkupní právo (sport, hřbitovy)
O  plochy pro veřejnou občanskou vybavenost zakládající oprávnění zřídit 

P  plochy pro veřejná prostranství, parky, plochy veřejné zeleně

   stavby technického vybavení s nimi provozně související zařízení)
   pro motorovou a pěší dopravu a plochy pro inženýrské sítě a 
DT  veřejná dopravní a technická infrastruktura (plochy komunikací 

    a cyklistické komunikace a stavby technického vybavení s nimi související)
D  veřejná dopravní infrastruktura vyjádřená linií (místní, účelové, pěší 

       plynovody, el.vedení VN, ...)
T  veřejná technická infrastruktura vyjádřená linií (vodovody, kanalizace, 

V  - plochy pro založení územního systému ekologické stability

PRO KTERÉ JE MOŽNÉ VYVLASTNIT PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM 
PLOCHY A KORIDORY PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, 

JE MOŽNÉ UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO
VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÉ 

OPATŘENÍ A ASANACÍ                     1 : 5.000
VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 

I.c

Jméno a příjmení: 

Správní orgán, který poslední změnu územního plánu vydal:

Datum nabytí účinnosti poslední změny:

Podpis:

Funkce: 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Razítko pořizovatele

Datum zpracování : 05/2022

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Razítko autora

Č.v.

Ing. arch. Jana Kratochvílová

Objednatel:  Obec Bílovice nad Sv., Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou

Zastupitelstvo obce Bílovice nad Svitavou

ÚP BÍLOVICE n./Sv.
úplné znění po změně č. 2

Mgr. Miroslav Boháček

Starosta obce

(dle § 6 odst. 2 SZ, prostřednictvím kvalifikované osoby)

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK

Pořadové číslo poslední změny:   2

Pořizovatel:  Obecní úřad 
                     Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou

Bílovice nad Svitavou, 


